別記第２号様式（第６条関係）
防火管理講習修了証書換え申請書
	令和　　年　　月　　日
　南渡島消防事務組合
　消防長　塩　谷　正　仁　様
住　　所
申請者（ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
生年月日
電話番号
　防火管理講習修了証の記載事項に変更がありましたので、次のとおり書換えを申請します。

	交付年月日
	年　　月　　日

	交付番号
	第　　　―　　　　号

	変更内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更理由

	※受　付　欄
	※経　過　欄

　備考　※印欄は、記入しないこと。